Les BSA seront immédiatement détachés des Actions Nouvelles lors de leur émission et devraient être
cotés sur Euronext Growth Paris (“Euronext Growth Paris”) au plus tard le 14 juillet 2025.

Impact du Placement Privé sur l’actionnariat de la Société

Suite à l'émission des ABSA, le capital social total de la Société sera de EUR 681.937,55 (ou de EUR
698.390,57 si tous les BSA sont exercés). Il sera composé de 61.431.076 actions ordinaires (ou de
63.076.378 actions ordinaires si tous les BSA sont exercés) d’une valeur nominale de EUR 0,01. Le
nombre d’actions de préférence ne sera pas impacté par l’émission des ABSA.

A la connaissance de la Société, immédiatement avant la réalisation du Placement Privé et après la
réalisation du Placement Privé, la répartition du capital de la Société est la suivante :

1Based on the volatility overt the last 12 months of the Euronext Next Biotech index.

Actionnaires

Avant augmentation de capital
Après augmentation de capital (avant

exercice des BSA)

Après augmentation de capital (après

exercice des BSA)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base diluée
( 2)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base diluée
( 2)

Nombre

d’actions ( 1)
%

Base diluée
( 2)

A. Moussy 7 345 396 11,04% 18,26% 7 345 396 10,77% 17,90% 7 345 396 10,51% 17,56%

AMY SAS (3) 12 273 000 18,44% 14,77% 12 273 000 17,99% 14,48% 12 273 000 17,56% 14,20%

Sous-total concert A.

Moussy
19 618 396 29,48% 33,03% 19 618 396 28,76% 32,38% 19 618 396 28,07% 31,75%

Autres actionnaires

parties à un pacte
2 625 327 3,94% 6,21% 2 625 327 3,85% 6,09% 2 625 327 3,76% 5,97%

Actions dans le pacte 1 123 902 1,69% 4,40% 1 123 902 1,65% 4,32% 1 123 902 1,61% 4,23%

Actions hors du pacte 1 501 425 2,26% 1,81% 1 501 425 2,20% 1,77% 1 501 425 2,15% 1,74%

Total concert 22 243 723 33,42% 39,24% 22 243 723 32,61% 38,47% 22 243 723 31,83% 37,73%

Autres actionnaires dont
participation ≥ 5%

6 888 610 10,35% 9,70% 6 888 610 10,10% 9,51% 6 888 610 9,86% 9,32%

Autres actionnaires 37 416 120 56,22% 51,07% 39 082 789 57,29% 52,03% 40 749 458 58,31% 52,95%

Total 66 548 453 100,00% 100,00% 68 215 122 100,00% 100,00% 69 881 791 100,00% 100,00%

NE PAS DISTRIBUER, DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT, AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AU CANADA, EN AUSTRALIE, AU JAPON

ET EN AFRIQUE DU SUD

3

(1) Toutes les catégories d’actions sont visées. Le nombre d’actions ordinaires est de 59.785.774 avant la réalisation du Placement
Privé, 61.431.076 après la réalisation du Placement Privé (mais avant exercice des BSA), et 63.076.378 après réalisation du
Placement Privé et exercice des BSA.
(2) La base diluée prend en compte l’exercice de l’ensemble des instruments donnant accès au capital, l’attribution définitive de
l’ensemble des actions gratuites et la conversion de l’ensemble des actions de préférence en actions ordinaires (en visant la  plus